
Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

  

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Sıkma Vidası

Screw
Schraube

Stok
Stock 

LagerTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

ZEFP LHLFDCONDC APMX

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

ATM-C14-D14-W20-L100-Z01-H

ATM-C21-D18-W20-L100-Z01-H

ATM-C21-D21-W25-L125-Z01-H

ATM-C21-D25-W20-L125-Z01-H

ATM-C21-D28-W25-L90-Z01-H

ATM-C21-D38-W32-L90-Z03-H

ATM-C21-D38-W32-L120-Z03-H

ATM-C21-D43-W32-L90-Z03-H

ATM-C30-D29-W25-L150-Z01-H

C14

C21

C30

3008-M2.5x6

4015-M4x9

4015-M4x11

1020-M5x14

80-T08

80-T15

80-T20
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1

1

1

1

1

3

3

3

1
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20
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20

25

32

32

32

25

100

100

125

125

90

90

120

90

150

25

30

40

30

30

30

30

30

50

14

21

21

21

21

21

21

21

30

CPT Ucuna Uygundur. / Compatiple with CPT Insert. Kompatibel mit CPT Wendeplatten.

DC
ONDC

LF

LH

APMX


